
POSITIONER SOM GRUPPLEDARE VID FORSKNINGSINSTITUTET 
MINERVA  

Position (1-2) för gruppledare (PI) med egen forskargrupp vid  Medicinska 
Forskningsinstitutet Minerva, Biomedicum Helsingfors, Finland öppnas. 

De övergripande målen för institutet är att bidra med 1) ny grundläggande 
kunskap om sjukdomsmekanismer, 2) innovationer för utveckling av framtida 
diagnostiska metoder och 3) behandlingar och förebyggande åtgärder för  
vanliga sjukdomar. Institutets nuvarande tyngdpunktsområden är metabola 
sjukdomar, hjärt-och kärlsjukdomar, icke-alkoholrelaterad fettlever samt 
neurodegenerativa och neuropsykiatriska störningar. Forskningen strävar till 
att utreda de grundläggande molekylära mekanismerna bakom ovannämnda 
sjukdomar med hjälp av ”state-of-the-art” teknologi, som omfattar allt från 
cellodlingar och genetiskt manipulerade djurmodeller till kliniska 
undersökningar på patienter. Detaljerad information om forskningen hittas på 

 https://minervafoundation.fi/minervainst_index.html 

Forskningsinstitutet Minerva kan erbjuda lön för 1-2 gruppledare (100% 
forskaranställning och/eller 50% forskaranställning för kliniker) för 5 år, med 
en utvärdering av forskningen efter tre år. Kontraktet kan förnyas beroende på 
resultatet av utvärderingen. Förutom gruppledarens lön erbjuder Minerva ett 
startpaket, laboratorieutrymmen, laboratorieutrustning samt administrativa 
tjänster. Gruppledaren förväntas finansiera gruppens forskare och operativa 
verksamhet med externa medel.  
 
Ansökningarna skall sändas till prof. Vesa Olkkonen, vesa.olkkonen@helsinki.fi, 
senast 15.3.2021 och bör inkludera följande bilagor: 

1. Information huruvida sökande ansöker om en 100% eller en 50% 
anställning.  

2.  Sökandens CV. 

3. En fullständig publikationslista med de tio viktigaste publikationerna 
markerade, Web of Science H-index och citeringar (exklusive egna 
citeringar). 

4.  En forskningsplan för de kommande 5 åren, max 5 sidor. 

 

Eventuella frågor besvaras av institutets chef prof. Vesa Olkkonen, tel. +358 
50 4112297 eller vesa.olkkonen@helsinki.fi 

 


